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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,283,330.00 174,350.00 5,072,395.485,246,745.48

2,208,000.00 64,350.00 2,103,650.00Sueldos Básicos 2,168,000.00

172,000.00 0.00 172,000.00Decimotercer Mes 172,000.00

172,000.00 0.00 172,000.00Decimocuarto Mes 172,000.00

480,000.00 90,000.00 390,000.00Dietas 480,000.00

70,000.00 0.00 155,000.00Jornales 155,000.00

2,081,330.00 20,000.00 1,764,330.00Compensaciones 1,784,330.00

100,000.00 0.00 315,415.48Contratos Especiales 315,415.48

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,640,248.99 1,076,297.00 4,541,309.415,617,606.41

26,500.00 37,361.00 175,139.00Viáticos Nacionales 212,500.00

37,000.00 0.00 97,000.00Energía Eléctrica 97,000.00

38,000.00 0.00 38,000.00Telefonía Fija 38,000.00

24,000.00 7,020.00 101,980.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

109,000.00

2,000.00 2,500.00 44,500.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

47,000.00

2,000.00 0.00 32,000.00Servicios Jurídicos 32,000.00

500.00 0.00 500.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

500.00

22,000.00 0.00 132,977.41Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

132,977.41

6,290.00 0.00 6,290.00Comisiones y Gastos Bancarios 6,290.00

17,000.00 0.00 72,000.00Publicidad y Propaganda 72,000.00

34,000.00 0.00 54,000.00Servicio de Internet 54,000.00

0.00 0.00 50,000.00Viáticos al Exterior 50,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/10/2018Fecha del: 31/10/2018

USUARIO: OBER.LOPEZ
EJERCICIO: 2018

al

Pagina: 1 de 3
Hora  :
Emisión: 

Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

08:29 a.m.
09/11/2018

CORQUÍN, COPÁN

09/11/2018 08:29:26 a.m. 1



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

72,000.00 50,000.00 102,000.00Ceremonial y Protocolo 152,000.00

2,358,958.99 979,416.00 3,634,923.00Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

4,614,339.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,808,510.00 261,953.00 2,365,269.022,627,222.02

150,510.00 70,452.00 458,150.05Alimentos y Bebidas para Personas 528,602.05

11,000.00 0.00 1,000.00Confecciones Textiles 1,000.00

500.00 0.00 20,500.00Papel de Escritorio 20,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Llantas y Cámaras de Aire 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Abonos y Fertilizantes 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y Otros 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 1,000.00

140,000.00 0.00 160,000.00Gasolina 160,000.00

20,000.00 0.00 62,444.96Diésel 62,444.96

500.00 0.00 500.00Herramientas Menores 500.00

21,000.00 0.00 141,870.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

141,870.00

5,000.00 0.00 52,305.01Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

52,305.01

1,000.00 0.00 1,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y Comedor 5,000.00

1,450,000.00 191,501.00 1,458,499.00Elementos de Ferretería 1,650,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,191,519.97 127,408.18 6,262,566.956,389,975.13

200,000.00 0.00 515,000.00Tierras, Predios y Solares 515,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00
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1,100,000.00 0.00 480,813.19Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

480,813.19

3,080,079.98 0.00 1,715,079.98Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

1,715,079.98

2,801,439.99 127,408.18 3,541,673.78Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

3,669,081.96

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,090,591.00 718,880.58 7,251,277.717,970,158.29

1,128,000.00 520,944.00 3,425,458.59Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

3,946,402.59

1,505,669.00 122,158.58 3,209,678.79Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

3,331,837.37

0.00 33,250.00 179,250.00Donaciones Corrientes A Instituciones 
Sin Fines De Lucro

212,500.00

330,000.00 42,528.00 287,472.00Ayuda Social a Personas 330,000.00

126,922.00 0.00 149,418.33Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad Social

149,418.33

20,014,199.96 2,358,888.76 25,492,818.57Total: 27,851,707.33

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/10/2018 al 31/10/2018
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